
Interne

Bus de remplacement

Haussmann Saint-Lazare

Magenta

Rosa Parks

Pantin

Bobigny Pablo Picasso 23:30 0:00 0:30 1:00

Noisy le Sec 23:41 0:11 0:41 1:11

Bondy 23:47 0:17 0:47 1:17

Raincy Villemomble Montfermeil 23:55 0:25 0:55 1:25

Gagny 0:01 0:31 1:01 1:31

Le Chénay Gagny 0:08 0:38 1:08 1:38

Chelles Gournay 0:15 0:45 1:15 1:45

Lundi 3 et mardi 4 juillet Les trains sont remplacés par des bus à partir de 22h30 
Parcours allongé jusqu’à 40 minutes

TRAVAUX
HAUSSMANN SAINT-LAZARE <> CHELLES-GOURNAY

en direction de Chelles Gournay

en direction de Paris

Bus de remplacement

Chelles Gournay 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Chénay Gagny 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35

Gagny 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41

Raincy Villemomble Montfermeil 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46

Bondy 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56

Noisy le Sec 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02

Pantin 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

Rosa Parks 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Paris Gare de l’Est 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41

Magenta

Haussmann Saint-Lazare

https://www.transilien.com/fr/page-lignes/metro-5

